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Dünya iqtisadiyyatının dinamikası 
(30 saat müh., 15 saat məş.) 

 
İndiki beynəlxalq aləmdə qloballaşma prosesləri dünya 

iqisadiyyatına vahid iqtisadi sistem kimi yanaşmanı 
şərtləndirir.Bütün bu məsələlər «Dünya iqtisadiyyatının 
dinamikası»fənninin predmetini təşkil edir. Fənnin əsas 
məqsədi dünyaiqtisadiyyatda bu proseslərin təhlili və optimal 
idarə olunmasınıöyrənməkdir. 

 
MÖVZULARIN SAATLAR ÜZRƏ PLANLANMASI 

 

N Mövzuların adı Mühazi
rə 

Məşq
ələ 

1 Vahid dünya təsərüüfat sistemi 2  

2 Dünya təsəttüfat sistemində idxal və 
ixrac 

2 2 

3 Dünya iqtisadi sisteminin inkişaf 
mərhələləri 

2  

4 Kapitalist istehsal üsulu 2 2 

5 Bünya Böyük iqtisadi depresiya və 
səbəbləri 

2  

6 Müasir iqtisadi sistemlər 2 2 

7 Dünyada iqtisadi böhran 2  

8 Monitarizm konsepsiyası 2 2 

9 Beynəlxalq əmək bölgüsü 2  

10 Leontev paradoksu 2 2 

11 Qloballaşma prosesi 2  

12 Avropa İttifaqı, demoqrafik 
problemləri. 

2 2 

13 Beynəlxalq iqtisadi təşkilatlar 2  

14 Dünya iqtisadiyyatında qlobal iqtisadi 
böhranlar 

2 2 

15 Qlobal maliyyə-iqtisadi böhranı 2 1 

 Cəmi 30 15 



FƏNNİN MÖVZULAR ÜZRƏ İCMALI 
 

Mövzu 1.  Vahid dünya təsərüüfat sistemi  
Vahid dünya təsərüüfat sistemi və onun vahidləri. 
Mövzu 2.  Dünya təsəttüfat sistemində idxal və ixrac  
Dünya təsəttüfat sistemində idxal və ixrac əməliyyatları. Nisbi 
və mütləq üstünlük prinsipləri. 
Mövzu 3.  Dünya iqtisadi sisteminin inkişaf mərhələləri  
Dünya iqtisadi sisteminin inkişaf mərhələləri. 
Mövzu 4.  Kapitalist istehsal üsulu  
Kapitalist istehsal üsulu. İzafi dəyər nəzəriyyəsi. K.Marksin 
sadə və geniş təkrar istehsal sxemi. 
Mövzu 5.  Bünya Böyük iqtisadi depresiya və səbəbləri  
Dünya iqtisadiyyatında “Bünya Böyük iqtisadi depresiya illəri 
və onun yaranma səbəbləri. Keyns nəzəriyyəsi. 
Mövzu 6.  Müasir iqtisadi sistemlər  
Dünya dövlətlərinin müasir iqtisadi sistemləri. Dövlətin iqtisadi 
funksiyaları. İnvestisiya multiplikatoru və onun hesablanması. 
Mövzu 7.  Dünyada iqtisadi böhran  
Dünya iqtisadiyyatında inflyasiya böhranı.  
Mövzu 8.  Monitarizm konsepsiyası  
M.Fredmenin monitarizm konsepsiyası. İnflyasiya modelləri və 
onların qiymətləndirilməsi üsulları. 
Mövzu 9.  Beynəlxalq əmək bölgüsü  
Beynəlxalq əmək bölgüsü və ixtisaslaşma.  
Mövzu 10.  Leontev paradoksu  
Dünya iqtisadiyyatının xərclər-buraxılış modeli. Leontev 
paradoksu. 
Mövzu 11.  Qloballaşma prosesi  
Qloballaşma prosesi və iqtisadi inteqrasiyalar. 
Mövzu 12.  Avropa İttifaqı, demoqrafik problemləri  
Avropa İttifaqı və Azərbaycanın Avropa birliyinə inteqrasiya 
problemləri. Dünya demoqrafik inkişaf problemləri. Əhali 
artımı. 
Mövzu 13.  Beynəlxalq iqtisadi təşkilatlar  

Beynəlxalq iqtisadi təşkilatlar (BMT İP, DB, BVF, ÜTT). Dünya 
iqtisadiyyatında protoksionozm və rəqabətqabiliyyətlilik. 
Mövzu 14.  Dünya iqtisadiyyatında qlobal iqtisadi 
böhranlar  
Dünya iqtisadiyyatında qlobal iqtisadi böhranlar (sosial 
bərabərsizlik, yoxsulluq, ekoloji və təbii ətraf mühütün 
qorunması, ərzaq təhlükəzizliyi). İnsan inkişafı konsepsiyası 
və onun indikatorları 
Mövzu 15.  Qlobal maliyyə-iqtisadi böhranı  
Qlobal maliyyə-iqtisadi böhranı. Təbii sərvətlərlə zəngin olan 
ölkələrin iqtisadi sistemlərinin xüsusiyyətləri. 
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